PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA JÚLIA
CASAMASSO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2279/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE INSTALAÇÃO DE
CONJUNTO DE LIXEIRAS COM
IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAIS
RECICLÁVEIS NA PRAÇA DA
INCONFIDÊNCIA, CENTRO.

A Vereadora Júlia Casamasso, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de instalação de
um conjunto de lixeiras com identificação de materiais recicláveis na Praça da
Inconfidência, Centro.

 JUSTIFICATIVA

Esta indicação justifica-se após pedidos da população por lixeiras com identificação de
materiais recicláveis no local.

Sala das Sessões, 04 de junho de 2024

JÚLIA CASAMASSO
Vereadora

Data do Documento: 04/06/2024 - 10:14:22
Processo: 2279/2024 às 04/06/2024 - 10:52:37

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240093000116072279

04/06/2024, 11:40 Indicação 1607/2024 proc. 2279/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/91943 1/1

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000116072279
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000116072279